
UCHWAŁA NR XXV/171/120 
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2020 roku poz.713 ze zmianami) oraz art.211, 217, 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 roku poz.869 ze zmianami) Rada Miejska Gminy 
Lubomierz uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 5.552,50 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 523.230,89 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zmniejsza się  plan wydatków bieżących o kwotę 160.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 165.552,50 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. W wyniku zmian powstał deficyt w kwocie 523.230,89 zł, który zostanie pokryty ze zwiększenia 
przychodów ze spłat pożyczek. 

§ 6. Załącznik  nr 3 „Przychody i rozchody w 2020  roku” do Uchwały Nr XV/111/19 Rady Miejskiej 
Gminy Lubomierz z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 2020 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

 
 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  
 Gminy 

Lubomierz Michał Pater 

Id: 31A79529-E558-4A43-B216-663CED373DE3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ NR XXV/171/20 z dnia 26.11.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 721 861,06 1 340,00 723 201,06

01095 Pozostała działalność 721 861,06 1 340,00 723 201,06

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 1 340,00 1 340,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 217 286,57 2 000,00 1 219 286,57

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 217 286,57 2 000,00 1 219 286,57

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 2 000,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 025 322,10 2 212,50 1 027 534,60

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 2 212,50 2 212,50

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 2 212,50 2 212,50

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 076 413,86 -523 230,89 2 553 182,97

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 000 000,00 -523 230,89 2 476 769,11

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

3 000 000,00 -523 230,89 2 476 769,11

Razem: 36 595 587,45 -517 678,39 36 077 909,06

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 31A79529-E558-4A43-B216-663CED373DE3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ NR XXV/171/20 z dnia 26.11.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 600 815,22 1 340,00 602 155,22

01095 Pozostała działalność 590 946,94 1 340,00 592 286,94

4300 Zakup usług pozostałych 1 714,00 1 340,00 3 054,00

600 Transport i łączność 759 874,39 -70 000,00 689 874,39

60016 Drogi publiczne gminne 517 701,87 -70 000,00 447 701,87

4270 Zakup usług remontowych 246 505,23 -70 000,00 176 505,23

700 Gospodarka mieszkaniowa 405 600,00 2 000,00 407 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 405 600,00 2 000,00 407 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 2 000,00 27 000,00

750 Administracja publiczna 2 510 860,34 -90 000,00 2 420 860,34

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 181 756,68 -90 000,00 2 091 756,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 309 592,21 -90 000,00 1 219 592,21

801 Oświata i wychowanie 11 155 687,15 140 000,00 11 295 687,15

80101 Szkoły podstawowe 4 693 042,73 140 000,00 4 833 042,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 003 617,65 140 000,00 3 143 617,65

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 224 367,67 2 212,50 2 226 580,17

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 66 596,00 2 212,50 68 808,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 500,00 2 212,50 24 712,50

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 260 718,20 20 000,00 1 280 718,20

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 817 020,06 20 000,00 837 020,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 835,96 20 000,00 65 835,96

Razem: 32 913 887,45 5 552,50 32 919 439,95

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 31A79529-E558-4A43-B216-663CED373DE3. Podpisany Strona 1



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

902

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Załącznik nr 3 do Uchwły nr XXV/171/20 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz

3 400 000,00

Rozchody ogółem:  3 800 000,00

2

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 641 530,89

400 000,00

1 641 530,89

1 3 000 000,00

z dnia 26.11.2020 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2020r.

Id: 31A79529-E558-4A43-B216-663CED373DE3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Uchwły nr XXV/171/20 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz

z dnia 26.11.2020 r.

Id: 31A79529-E558-4A43-B216-663CED373DE3. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

I. Dokonano zwiększenia planu dochodów budżetu gminy na kwotę 5.552,50 zł w związku z otrzymanymi
darowiznami:

1. w dziale 010 w kwocie 1.340,00 zł,
2. w dziale 700 w kwocie 2.000,00 zł,
3. w dziale 900 w kwocie 2.212,50 zł.

I. Dokonano zmniejszeń planu dochodów budżetu gminy na kwotę 523.230,89 zł w związku z wykonaniem
dochodów w wysokości mniejszej od planowanej.

III. Dokonano zmniejszeń planu wydatków budżetu gminy o kwotę 160.000,00 zł w tym:
1. w dziale 600 zakup usług remontowych o kwotę 70.000,00 zł,
2. w dziale 750 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 90.000,00 zł.

IV. Dokonano zwiększeń planu wydatków budżetu gminy o kwotę 165.552,50 zł w tym:
1. w związku z otrzymanymi darowiznami w kwocie 5.552,50 zwiększono plan:

- w dziale 010 na zakup usług pozostałych o kwotę 1.340,00 zł,
- w dziale 700 na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000,00 zł,
- w dziale 900 na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.212,50 zł.

2. zwiększenie planu wydatków w dziale 921 na zakup materiałów i wyposażenia do świetlic
wiejskich o kwotę 20.000,00 zł.

3. zwiększenie planu wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lubomierzu w dziale 801 na
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 140.000,00 zł.

V. Po wprowadzeniu powyższych zmian plan dochodów i wydatków wynosi:
Plan dochodów 36.077.909,06 zł w tym: bieżące 35.071.234,82 zł, majątkowe 1.006.674,24 zł.
Plan wydatków 32.919.439,95 zł w tym: bieżące 31.909.794,45 zł, majątkowe 1.009.645,50 zł.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Gminy Lubomierz

Michał Pater

Id: 31A79529-E558-4A43-B216-663CED373DE3. Podpisany Strona 1




